
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.208 11 de julho de 2023 Página 379

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

81373022 MISAEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2022/2023 03/06/23 a 17/06/23 TIA AURORA
42892022 NOEL CORREA TOSTA 2021/2022 24/06/23 a 03/07/23 ESTRELA AMANHÃ
53492021 PAULO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 2022/2023 04/06/23 a 18/06/23 MITAÍ
98241021 RAMAO EDIR FRANCO TORRES 2022/2023 22/06/23 a 06/07/23 TUIUIU
74130022 REGINALDO GONCALVES DE SOUZA 2021/2022 09/06/23 a 08/07/23 TUIUIU
96148022 ROGUINALDO FARIAS DE LARA 2022/2023 21/06/23 a 30/06/23 DOM BOSCO
108755022 RONALDO BATISTA FERREIRA 2021/2022 01/06/23 a 30/06/23 LARANJA DOCE
75127022 SANDRO LUIZ BUENO DE SOUZA 2021/2022 12/06/23 a 11/07/23 PANTANAL
6779022 SAULO CONCEIÇÃO DA SILVA 2021/2022 15/06/23 a 14/07/23 DOM BOSCO
429322021 VIVIANE CARVALHO DE ANDRADE 2022/2023 13/06/23 a 27/06/23 ESTRELA AMANHÃ

PORTARIA “P” Nº. 057/2023/CGP/SEJUSP/MS, DE 07 DE JULHO DE 2023.

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto Estadual 
nº12.107, de 24 de maio de 2006,

Considerando o teor da CI nº541/DAUR/SEJUSP datada em 20/03/2023,

RESOLVE:

Remover, de ofício, no interesse da administração, o servidor abaixo relacionado, relativo ao prontuário, 
cargo/função, classe e lotação ali mencionado, com base no inciso I, do artigo 82 da Lei Complementar nº 
114/2005, alterada pela LC nº 140, de 22 de dezembro de 2009, a contar da publicação, para fins de regularização 
funcional. (Processo 31/017984/2023).

	
PRONT. NOME CARGO/

FUNÇÃO
CL ORIGEM DESTINO

56902022 João Ricardo Parreira Lopes Perito Criminal E DAUR/CG/MS D A U R / U R P I / 
PARANAIBA/MS

Campo Grande/MS, 07 de julho de 2023

José de Anchieta Souza Silva
Perito Criminal 

Coordenador-Geral de Perícias

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 384, DE 10 DE JULHO DE 2023.
                      
                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:
	                            	                                     
	         Designar PAULA RIBEIRO DOS SANTOS   Delegada de Polícia, Classe Especial, matrícula 
nº 133019023, Delegada Regional de Polícia Civil de Fátima do Sul/MS, para responder, sem prejuízo de suas 
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 
114/05, pelo expediente da Delegacia Regional de Polícia Civil de Ponta Porã/MS, no período de 10 a 24 de julho 
de 2023, em razão de gozo de férias de Clemir Vieira Junior.
                                 

	        Campo Grande, MS, 10 de julho de 2023.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL
 


